
AMOUREUX DE LA NATURE

AMIS SPORTIFS

Les tarifs sont pour un groupe de 10 personnes minimum, au delà de 20 il faut compter 1 € de moins.

Adulte (+ de 16 ans) Ado 
(- de 16 ans + de 1m40)

Enfant 
(+ de 3 ans – de 1m40)

Pitchoune 
(jusqu'à 3 ans)

16,00 € 13,00 € 10,00 € 4,00 €

Bulletin d'inscription
A retourner à R. QUISSAC ou T. MANSANO avant le Jeudi 28 mai 17 heure!

Nom : Prénom :

Nombre Prix Total
Adulte ….......................... 16,00 €
Ado ….......................... 13,00 €
Enfant ….......................... 10,00 €
Pitchoune ….......................... 4,00 €

Total
Un acompte de 30% sera demandé à l'inscription le solde devra être réglé le jour de la sortie.

Retrouvons nous le Samedi 6 Juin 2009 sur les 
bords de la Salendrinque à THOIRAS pour une 
journée de détente et sportive à la ferme 
ABRACADABRANCHE.

En bordure de rivière, dans un site enchanteur, 
nous pourrons pique-niquer faire du farniente et 
pour les amateurs pratiquer l'accrobranche .

Plusieurs parcours de niveaux différents pour 
adultes et enfants dès l'age de 2 ans. Les tous 
petits pourront s'émerveiller autour des animaux 
de la ferme.

Pour les moins aventureux, n'oubliez pas les 
boules de pétanque.

Pour le transport :
Au delà de 25 personnes, celui ci sera assuré par le bus de l'université et sera entièrement pris en charge 
par l'amicale.
Dans le cas ou nous serions moins de 25, le déplacement s'effectuerait par nos propres moyens, véhicules 
personnels, co-voiturage et la participation de l'amicale se fera sur le prix de la journée.


